

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ ซอยขุนวาย

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๔๕,๒๐๐.....บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ ซอยขุนวาย ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๐ ตารางเมตร(รายละเอียดตามแบบแปลนของ เทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔,๐๒๖.๘๓ บาท  
(สี่หมื่นสี่พันยี่สิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์)

## ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒

## ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ร้อยตรีอภิชาติ สุราช ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ กรรมการ

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยขุนวายุ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3

| ลำดับ | รายการ                                                         | หน่วย                 | จำนวน | ราคา/หน่วย | ราคาทุน   | F <sub>N</sub> | ราคา/หน่วย × F <sub>N</sub> | ราคากลาง  |
|-------|----------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|------------|-----------|----------------|-----------------------------|-----------|
|       | งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1                      |                       |       |            |           |                |                             |           |
| 1     | งานเตรียมการ                                                   |                       |       |            |           |                |                             |           |
|       | งานวางป่าและชุดต่อขนาดกลาง                                     | ตร.ม.                 |       | 1.77       |           | 1.3642         | 2.41                        |           |
|       | งานรื้อผิวถนน คสล.(เดิม)                                       | ลบ.ม.                 | 70.00 | 70.00      | 4,900.00  | 1.3627         | 95.39                       | 6,677.23  |
|       | งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต                                        | ลบ.ม.                 | 3.50  | 550.12     | 1,925.42  | 1.3642         | 750.47                      | 2,626.66  |
| 2     | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) |                       |       |            |           |                |                             |           |
|       | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ซม.                         | ตร.ม.                 | 70.00 | 351.42     | 24,599.40 | 1.3642         | 479.41                      | 33,558.50 |
| 3     | งานรอยต่อถนน                                                   |                       |       |            |           |                |                             |           |
|       | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)                       | ม.                    | 5.00  | 69.98      | 349.90    | 1.3642         | 95.47                       | 477.33    |
|       | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                       | ม.                    | 10.00 | 48.40      | 484.00    | 1.3642         | 66.03                       | 660.27    |
|       | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)                              | ม.                    |       |            |           |                |                             |           |
| 4     | งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม                                          |                       |       |            |           |                |                             |           |
|       | งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)                                 | ลบ.ม.                 |       | 240.20     |           | 1.3642         | 327.68                      |           |
|       | รวมงานก่อสร้าง                                                 |                       |       |            |           |                |                             |           |
| 5     | งานป้ายโครงการ                                                 |                       |       |            |           |                |                             |           |
|       | งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์                           | ชุด                   |       | 4,073.69   |           | 1.3642         | 5,557.33                    |           |
|       | รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม                                       |                       |       |            |           |                |                             |           |
|       | ราคารวมเป็นตัวอักษร                                            | สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน |       |            |           |                |                             | 44,000.00 |
|       |                                                                |                       |       |            |           |                |                             |           |

|                          |                                               |  |  |   |           |           |                              |
|--------------------------|-----------------------------------------------|--|--|---|-----------|-----------|------------------------------|
| 1                        | ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง                     |  |  | = | 32,258.72 | บาท       | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %         |
| 2                        | ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง                |  |  | = | 1.3642    |           | เงินประกันผลงาน 0 %          |
| 3                        | ค่าก่อสร้าง                                   |  |  | = | 460.84    | บาท/ตร.ม. | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %          |
| 1                        | ผลรวมค่างานต้นทุนสะพานและท่อเหลี่ยม           |  |  | = |           | บาท       | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % |
| 2                        | ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม |  |  | = |           |           |                              |
| 3                        | ค่าก่อสร้าง                                   |  |  | = |           | บาท/ชุด   |                              |
| * น้ำมัน 33.00-33.39 บาท |                                               |  |  |   |           |           |                              |

ลงชื่อ *จุฑามาศ แก้วบรรจจักร*  
 (นางสาวจุฑามาศ แก้วบรรจจักร)  
 ผู้รับจ้าง